

# Afbouwmaterialen Zakgoed (stucadoorsmortel)

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000007254	Knauf Spuitgips MP75 zak á 25 kg.		€ 11.25 per zak
	0000007259	Hoekbeschermer PVC 300cm lang stucdikte 6mm art. 38106-3.00-Wit		€ 5.90 per st
	0000007260	Guide / Afreiprofiel staal verz. 300cm lang stuc 6mm art. 1106-3.00		€ 5.12 per st
	0000007262	Stucstopprofiel staal verzinkt 300cm stucdikte 10mm art. 1211-3.00		€ 8.59 per st
	0000007263	Stucstopprofiel Aluzink 300cm lang stucdikte 6mm art. 1216H-3.00		€ 3.37 per st
	0000007264	Stucstopprofiel Aluzink 300cm lang stucdikte 3mm art. 1236H-3.00		€ 3.41 per st
	0000007265	Stucstopprofiel RVS 300cm lang stucdikte 3mm art. 2136-3.00		€ 10.63 per st
	0000007266	Pleistertroffel rond 140mm Melkmeisje 379140		€ 8.04 per st
	0000007267	Paleerijzer 26mm RVS Melkmeisje 725026		€ 13.42 per st
	0000007268	Paleerijzer 20mm RVS Melkmeisje 725020		€ 10.46 per st
	0000007269	Paleerijzer 30mm RVS Melkmeisje 725030		€ 15.12 per st

# Afbouwmaterialen Zakgoed (stucadoorsmortel)

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000007270	Plakspaan 280 x 120 mm RVS		€ 28.56 per st
	0000007271	Plakspaan 280 x 140 mm kunststof Melkmeisje 342280		€ 8.19 per st
	0000007272	Handschraper 150 mm met steel 25 cm Melkmeisje 924150		€ 22.12 per st
	0000007273	Schuurbord kunststof 440 x 150 mm zwart grof geruit Melkmeisje 400450		€ 6.50 per st
	0000007274	Schuurbord kunststof 280 x 140 mm Wit met Hydro spons Melkmeisje 514290		€ 6.08 per st
	0000007275	Spaar - raapbord hout 50x40 cm MM 392540		€ 29.16 per st
	0000007277	Spons 165x110x70 mm. Melkmeisje 300165		€ 3.12 per st
	0000000615	96 mm Gaasband / glasvezeltape rol á 90 meter		€ 9.83 per st
	0000007257	Progyp plus Hoekbeschermer Aluzink 300 cm stuc1 - 3 mm art. 1033-3.00		€ 3.53 per st
	0000000604	Knauf Voegen Finish Pasta emmer a 5 kg		€ 15.50 per st
	0000000610	Knauf Voegen Finish Pasta emmer a 20 kg		€ 45.09 per st

# Chemische Bouwstoffen

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000007185	Fillcoat waterdichte afdichting blik á 1 liter Donkergrijs		€ 26.98 per st
	0000007186	Fillcoat waterdichte afdichting blik á 1 liter Lichtgrijs		€ 18.65 per st

# Grond Bouwstoffen

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000001716	Cellenbetonlijm zak a 20 kg		€ 11.31 per st

# Lijmen

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000003625	Bison schimmelvreter 750ml.		€ 9.04 per st

# Lijmsysteem Gevelplaten

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000001600	Bostik Foamtape zwart 12x3mm rol á 25 meter		€ 16.19 per rol
	0000001601	Bostik Paneltack grijs (t.b.v. Volkern) patroon á 290 ml		€ 16.59 per st
	0000001602	Bostik Paneltack HM zwart patroon á 290 ml		€ 18.78 per st
	0000001603	Bostik Primer Paneltack bus á 500 ml t.b.v. volkernplaat		€ 29.47 per st
	0000001604	Bostik Primer MSP Rockpanel transparant blik á 500 ml		€ 47.50 per st
	0000001605	Bostik Primer SX Black blik á 1 liter t.b.v. hout		€ 87.18 per st
	0000001610	Bostik Cleaner 14 blik á 1000 ml		€ 18.34 per st
	0000001611	Bostik Reiniger Liquid 1 TRS blik á 1000 ml		€ 19.01 per st
	0000001612	Bostik Primer Q transparant blik á 1 liter		€ 102.86 per st
	0000008496	Bostik Paneltack S970 wit (t.b.v. Rockpanel) koker á 310 ml		€ 27.89 per st
	0000008497	Bostik Prep CS transparant blik á 500 ml		€ 33.05 per st

# Vloertegels

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000008378	Vloertegel 150x150 mm Mosa softgrip 74020LS Grijs pak á 33st. (0,75 m2)	150 mm x 150 mm x 0 mm	€ 48.75 per m2
	0000008385	Vloertegel 445x445 mm Rako Zwart Mat 10mm pak a 6 st. (1.21m2)	445 mm x 445 mm x 0 mm	€ 25.85 per m2
	0000008389	Vloertegel 600x600 mm Cera 10mm Valle Grey pak a 3 st. (1.08m2)	600 mm x 600 mm x 10 mm	€ 27.50 per m2
	0000008390	Vloertegel 600x600 mm Cera 10mm Vallle Antraciet pak 3 st. (1,08m2)	600 mm x 600 mm x 10 mm	€ 27.50 per m2
	0000008392	Vloertegel 300x300 mm Saime 8mm Antraciet pak a 13 st. (1,17m2)	300 mm x 300 mm x 0 mm	€ 24.24 per m2
	0000008393	Vloertegel 150x150 mm Saime 8mm Li. Grijs pak a 46 st. (1,035m2)	150 mm x 150 mm x 8 mm	€ 23.95 per m2

# Wandtegels

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000008381	Wandtegel 198x398 mm Rako 8mm Glans Wit pak a 20 st. (1.60 m2)	398 mm x 198 mm x 7 mm	€ 17.40 per m2
	0000008383	Wandtegel 198x398 mm Rako 8mm Mat Wit pak a 20 st. (1.60 m2 )	398 mm x 198 mm x 7 mm	€ 13.60 per m2
	0000008386	Wandtegel 298x598 mm Rako Mat Wit 10mm pak a 6 st. (1.07m2)	598 mm x 298 mm x 10 mm	€ 22.00 per m2
	0000008394	Wandtegel 150x200 mm Rhein wit Glans pak a 33 st. (1.00m2)	200 mm x 150 mm x 0 mm	€ 10.46 per m2
	0000008373	Wandtegel 150x150 mm Mosa 490 Wit Glans pak a 44 st. (1.00m2)	150 mm x 150 mm x 0 mm	€ 21.95 per m2
	0000008374	Wandtegel 147x147 mm Rhein Wit Glans pak a 44 st. (1.00m2)	147 mm x 147 mm x 6 mm	€ 14.15 per m2